179
TERMINALI E BLOCCHETTI
TERMINALI
Terminale a crimpareSTANDARD
FASCETTE IN NYLON
TERMINALI E BLOCCHETTI
 CODICE LUNGH
(L)
LARGH
(W)
DIAM.
MAX. DI
LEGAT.
CARICO
MIN DI
ROTTURA
IN KG
CONFEZ.
EK-80M 80 2.5 15
8 1.000
EK-90M 96 2.5 21
EK-100M 100 2.5 22
EK-120M 120 2.5 28
EK-140M 142 2.5 35
EK-165M 165 2.5 43
EK-200M 203 2.5 53
EK-140I 142 3.6 33
18 1.000
EK-150I 150 3.6 35
EK-180I 180 3.6 44
EK-200I 203 3.6 52
EK-250I 250 3.6 65
EK-300I 300 3.6 76
EK-370I 368 3.6 102
EK-120S 120 4.6 24
22 1.000
EK-160S 160 4.6 38
EK-190S 190 4.6 46
EK-200S 203 4.6 50
EK-250S 250 4.6 65
EK-280S 280 4.6 75
EK-300S 300 4.6 80
EK-370S 368 4.6 102
EK-385S 385 4.6 105
EK-430S 432 4.6 120
EK-530S 530 4.6 150
 CODICE LUNGH
(L)
LARGH
(W)
DIAM.
MAX. DI
LEGAT.
CARICO
MIN DI
ROTTURA
IN KG
CONFEZ.
EK-150H 150 7.6 33
55 1.000
EK-200H 203 7.6 50
EK-250H 250 7.6 63
EK-280H 280 7.6 74
EK-300H 300 7.6 80
EK-340H 340 7.6 92
EK-370H 370 7.6 102
EK-380H 380 7.6 105
EK-450H 450 7.6 128
EK-500H 500 7.6 143
EK-550H 550 7.6 160
EK-750H 750 7.6 223
EK-430L 430 9.0 116
80  1.000
EK-450L 450 9.0 124
EK-550L 550 9.0 155
EK-610L 610 9.0 175
EK-710L 710 9.0 207
EK-780L 776 9.0 228
EK-810L 812 9.0 239
EK-920L 920 9.0 274
EK-1020L 1020 9.0 306
EK-1220L 1220 9.0 367
COLORI STANDARD:
NATURALE (BIANCO)
ROSSO - RE
VERDE - GN
PORPORA -PP
NERO -BK
AZZURRO - BL
ARANCIONE - OR
GIALLO FLUO - FYL
GRIGIO - GY
GIALLO - GY
MARRONE - BR
MATERIALE POLIAMMIDE (PA66)
RANGE TEMPERATURA DI ESERCIZIO DA -40°C A +85°C
INFIAMMABILITA’ UL 94 V2